Aviso II

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que
tange ao Resultado da Segunda Parte da Prova Escrita - Questão Dissertativa do Processo Seletivo para o
Programa de Formação de Desenvolvimento de Trainees – 2015, em análise dos recursos interpostos no
termo do Capítulo 7 do Edital N° 001/2015, traz ao conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao Resultado da Segunda Parte
da Prova Escrita - Questão Dissertativa do Processo Seletivo para o Programa de Formação de
Desenvolvimento de Trainees – 2015, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Candidato Inscrição Cargo Itens do Barema Parecer

Daniel Santana Regis Da Silva 24561-8
Analista Técnico I –

Trainee – (Código 001)

As oportunidades e desafios que
surgem para o produtor de
produtos orgânicos.

Pontuação Mantida

As principais diferenças entre a
agricultura convencional e a
produção orgânica.

Pontuação Mantida

Melissa Rocha Barbosa 245030-8
Analista Técnico I –

Trainee – (Código 001)
O conceito de desenvolvimento
Sustentável.

Pontuação Mantida

Salvador, 30 de junho de 2015

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA